Diário Oficial Eletrônico
D O  M U N I C Í P I O  D E  S Ã O  B E N T O  D O  T O C A N T I N S
Criado pela Lei nº 298/2021              Regulamentado pelo Decreto nº 092/2021

São Bento do Tocantins ­ TO ­ Terça ­ Feira, 06 de Janeiro  de 2025 ­ ANO VI ­ Edição nº 1129

Página 1 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.200­2 de 08/2001,  que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras ­ ICP/BRASIL

SUMÁRIO

Atos do Chefe do Poder Executivo 01

ATOS DO CHEFE DO PODER EXECUTIVOATOS DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO

EEXXTTRRAATTOO  DDEE  PPUUBBLLIICCAAÇÇÃÃOO

AATTAA  RREEGGIISSTTRROO  DDEE  PPRREEÇÇOO  NNºº  003377//22002255

PPRREEGGÃÃOO  PPRREESSEENNCCIIAALL  NNºº  001155//22002255

PPRROOCCEESSSSOO  LLIICCIITTAATTÓÓRRIIOO  NNºº  005599//22002255

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

DE SÃO BENTO DO TOCANTINS, TOCANTINS, instituição de direito

público, inscrita no Ministério da Fazenda sob o nº 18.843.298/0001­67,

com sede na Praça Osvaldo Franco, nº 62, Centro, São Bento do Tocantins

– TO, CEP: 77.958­000.

FORNECEDOR: PEDRAGON AUTOS LTDA CNPJ: 03.935.826/0001­

30, Representante: PEDRAGON AUTOS LTDA, Telefone: (81) 3194­

4012, Email: jussyamorim@terra.com.br, Endereço: AV RUY

BARBOSA, 965 ­ AFLITOS, Recife ­ PE ­ 52050­000.

 OBJETO: Registro de preços, visando contratação de empresa

especializada no ramo para aquisição de veículo para atender as

necessidades do fundo Municipal de assistência social de São Bento

Tocantins – TO. veículo modelo minivan: 2025/2025 descrição: veículo.

descrição: 1.8 auto flexmotor gera gasolina 106 cvetanol 111cv depotencia

com. torque de 17,7 kgfm, cometanol e 16,8 kgfm com gasolina,

2025/2025branco summit 4 portas7 lugares/airbagduplo/alarme antifurto/

assistente de partida em aclive/controle eletrônico de estabilidade tração/

luzes indicadoras de direção laterais/regulagem de altura dos faróis/

sistema de fixação de cadeiras para criança/(isofixe top tether) conjunto

roda de alumínio aro 16 pneu sobressalente aro16/trava elétrica tampa

combustível/ar­condicionado digital automático/chavepresencial, /

limpador e lavador elétrico vidro raseiro/painel de instrumento com conta­

giros/hodômetro, parcial/ marcador nível combustível demais funções/

transmissão automática de seis velocidades

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

VALOR GLOBAL: R$ 155.800,00 (cento e cinquenta e cinco mil, e

oitocentos reais).

São Bento do Tocantins/TO, 05 de janeiro de 2026.

AAMMAANNDDAA  FFEERRRREEIIRRAA  BBAASSÍÍLLIIOO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 038/2025

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2025

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 059/2025

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL DE SÃO BENTO DO TOCANTINS, TOCANTINS,

instituição de direito público, inscrita no Ministério da Fazenda sob o nº

18.843.298/0001­67, com sede na Praça Osvaldo Franco, nº 62, Centro,

São Bento do Tocantins – TO, CEP: 77.958­000.

FORNECEDOR: NASA FRANCE VEICULOS LTDA CNPJ:

22.424.304/0001­19, Telefone: (62) 3240­8000, Endereço: AV BRASIL,

3639 ­ SETOR SUL JAMIL MIGUEL, Anápolis ­ GO ­ 75124­145.

 OBJETO: Registro de preços, visando contratação de empresa

especializada no ramo para aquisição de veículo para atender as

necessidades do fundo Municipal de assistência social de São Bento

Tocantins – TO. veículo de pequeno porte tipo passeio: veículo de

pequeno porte tipo passeio hatch, original de fábrica, zerokm, ano

mínimo 25/25, flex, 04 portas, capacidade para 04 passageiros e 01

moto.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

VALOR GLOBAL: R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil).

São Bento do Tocantins/TO, 05 de janeiro de 2026.

AAMMAANNDDAA  FFEERRRREEIIRRAA  BBAASSÍÍLLIIOO

SSeeccrreettáárriiaa  MMuunniicciippaall  ddee  AAssssiissttêênncciiaa  SSoocciiaall

DDeeccrreettoo..  NNºº  0055//22002255

     Diário Oficial Eletrônico

   do Município de São Bento do Tocantins

Paulo Wanderson de Sousa Damasceno
Prefeito Municipal

Odilon Barbosa Arruda Júnior

Secretário de Administração

Praça Osvaldo Franco, n 62 ­ Centro

São Bento do Tocantins ­ TO

Página 2

06 de Janeiro de 20262 Diário Oficial Eletrônico do Município de São Bento do Tocantins/TO ­ Edição nº 1129

Página

		2026-01-12T11:13:37-0300
	PAULO WANDERSON DE SOUSA DAMASCENO:01880363186
	Eu sou o autor deste documento